

Eesti romuvabaks!

15.09.2015

Alates 1. oktoobrist 2015 rakendus Eestis sundkindlustus mittekasutatavatele sõidukitele. Kuna enamasti on mittekasutatavad sõidukid ka sõidukõlbmatud, julgustame tooma oma romu lähimasse Kuusakoski esindusse, et pääseda sundkindlustuse kulust ning vabaneda mugavalt sõidukist.

PS! Kuusakoskisse romu tuues kustutab Kuusakoski selle tasuta Maanteameti liiklusregistrist!

EESTI ROMUVABAKS

ALATES 1. OKT 2015 RAKENDUB ROMUSÕIDUKITELE SUNDKINDLUSTUS!

Ära maksa seisva romu eest,
too see parem Kuusakoskisse ja teeme koos
Eestimaa seisvatest romudest puhtaks!

NB! Tutvuge romust vabanemise tingimustega aadressil www.kuusakoski.com ning veenduge, et Teil on olemas vajalik dokumentatsioon!

Kustutame sõiduki Maanteeameti Liiklusregistrist tasuta.
Vajadusel tuleme romusõidukile järele.
Romusõiduk saab nõuetekohaselt käideldud.



Lisainfo TASUTA lühinumbri 13660 www.kuusakoski.com

Vanadest sõidukitest ja romudest vabanemisel tuleb arvestada järgneva:

- Ainult ohtlike jäätmete käitlulitsentsi omav romusõiduki käitluskoht saab esitada elektroonse lammutustõendi Maanteeameti liiklusregistristile, mille alusel kustutatakse romusõiduk andmebaasist.
- Sõiduki võib tuua lammutamisele vaid omanik või volitatud esindaja.
- Volikirja peab olema esitatud korrektsel ja puhtal paberil, minimaalne blanketi mõõt 14,8x21cm. Vaata ja lae alla volikirja näidis [SIIT](#).
- Vastuvõtupunktis kontrollitakse üle sõiduki dokumendid, registreerimisandmed ja tunnused ning auto üleandja isik.

Ostame eraisikutelt kehtiva hinnakirja alusel romusõidukeid, mis sisaldavad mootorit, käigukasti, sildu, starterit, generaatorit ja akut. Võib sisaldada ohtlikke vedelikke või osasid (nagu bensiini ja/või gaasiseade, diislikütus, piduri- ja sidurivedelik, mootori-, käigukasti- ja tagasillaõli, rehvid). Sõidukis võivad olla ka istmed, armatuur, polstrid, klaasid.

Lisainfo TASUTA lühinumbrilt 13660

Sõiduki saate tuua lähimasse Kuusakoski vastuvõtupunkti, mille asukohad ja kontaktid leiate [SIIT](#).

Tasulist äraveo teenust on võimalik tellida numbril 13660, mis juhul võite olla kindel, et teie sõidukile saab osaks keskkonnasõbralik taaskasutus.